CENTRALI FRIGORIFERE CON COMPRESSORI TANDEM SCROLL E CONDENSATORE A BORDO
MULTICOMPRESSOR PACK SYSTEMS WITH TANDEM SCROLL COMPRESSORS AND BUILT-IN AIR COOLED CONDENSER
Gamma progettata per applicazioni multiutenza per garantire economicità di spazio, bassi costi di manutenzione e risparmio energetico.
Caratteristiche generali - General features
The range has been designed for multiple sets applications for granting space saving, cut maintenance cost and reduce energy consumption as well.
Legenda / Legend
Legenda / Legend
M1,M2 = Compressore / Compressor

Z = gas R404A / R404A gas
K = gas R507A / R507A gas
LETTURA CODICE / MODEL DESIGNATION
Tensione di alimentazione / Power supply
2 = 3Ph +N 400V - 50Hz
Numero Compressori / Number of compressors
Numero ventole condensatore / Condenser fan number
Applicazione / Application
M = media temperatura / medium temperature
L = bassa temperatura / low temperature
Marca compressori / Compressor brand :
C = Copeland scroll / Copeland scroll
Serie  / Range (MH_2)
RIVACOLD S.R.L.  Via Sicilia, 7 - 61020 Montecchio (PU) - Italy  Tel. +39 0721919911 - Fax +39 0721490015  -  www.rivacold.com  -  info@rivacold.com
Per ul teriori informazioni, contattare il nostro uffi cio tecnico / For further information, p lease contact our technical dept
ø ventole  (cm) / Fans ø (cm)
Numero progressivo condensatore / Condenser progressive number
Tipo di espansione / Expansion type
1 = valvola termostatica / thermostatic valve
Circuito frigorifero/ Refrigerating diagram
Condizioni di calcolo rese e assorbimenti (LBP): temp. gas aspirato 0°C, senza sottoraffreddamento del liquido
Capacity and absorption calculation conditions (LBP) : suction gas temp. +0°C, without liquid subcooling
Separatore olio con rubinetto e filtro olio
Oil separator with shut-off valve and oil filter
Rubinetto valvola di sicurezza
Shut-off valve for pressure relief valve
Pressostato di alta generale - PSH
PSH general high pressure switch
Pressostato pump-down
Pump-down pressure switch
Pressostato parzializzazione di bassa pressione
LBP control pressure switch
Trasduttore di pressione di bassa
LBP transducer
Isolamento acustico carenatura e compressori
Housing and compressors noise insulation

Z = gas R404A / R404A gas
K = gas R507A / R507A gas
LETTURA CODICE / MODEL DESIGNATION
Tensione di alimentazione / Power supply
2 = 3Ph +N 400V - 50Hz
Numero Compressori / Number of compressors
Numero ventole condensatore / Condenser fan number
Applicazione / Application
M = media temperatura / medium temperature
L = bassa temperatura / low temperature
Marca compressori / Compressor brand :
C = Copeland scroll / Copeland scroll
Serie  / Range (MH_2)
RIVACOLD S.R.L.  Via Sicilia, 7 - 61020 Montecchio (PU) - Italy  Tel. +39 0721919911 - Fax +39 0721490015  -  www.rivacold.com  -  info@rivacold.com
Per ul teriori informazioni, contattare il nostro uffi cio tecnico / For further information, p lease contact our technical dept
ø ventole  (cm) / Fans ø (cm)
Numero progressivo condensatore / Condenser progressive number
Tipo di espansione / Expansion type
1 = valvola termostatica / thermostatic valve
Circuito frigorifero/ Refrigerating diagram
Condizioni di calcolo rese e assorbimenti (LBP): temp. gas aspirato 0°C, senza sottoraffreddamento del liquido
Capacity and absorption calculation conditions (LBP) : suction gas temp. +0°C, without liquid subcooling
MH_2MH_2
Separatore olio con rubinetto e filtro olio
Oil separator with shut-off valve and oil filter
Rubinetto valvola di sicurezza
Shut-off valve for pressure relief valve
Pressostato di alta generale - PSH
PSH general high pressure switch
Pressostato pump-down
Pump-down pressure switch
Pressostato parzializzazione di bassa pressione
LBP control pressure switch
Trasduttore di pressione di bassa
LBP transducer
Isolamento acustico carenatura e compressori
Housing and compressors noise insulation